
WALL.cz 1/1 Password Card

Password Card
Password Card je jednoduchá kartička, která vám usnadní pamatování hesla a současně pomůže při
vymýšlení nových bezpečných a dostatečně dlouhých hesel, protože jak každý ví, přístupová hesla si

musíme maximálně chránit.

V červnovém čísle časopisu Chip jsem našel tip redakce na internetové stránky společnosti, na kterém si lze tuto
kartičku vygenerovat. Denně se přihlašuji do systémů s různými hesly a proto jsem tento tip uvítal. Bohužel na
stránkách portálu je tato služba momentálně nedostupná. Proto jsem v Excelu vytvořil vlastní aplikaci na
generování takové kartičky.

Návod na používání Password Card:
Spusťte aplikaci PasswordCard.xls.1.
Vygenerujte si Password Card stiskem tlačítka "Generuj".2.
Vytiskněte. Doporučuji vytisknout na papír s větší gramáží.3.
Popřípadě můžete nechat zalaminovat.4.
Pro zjištění hesla si stačí pamatovat souřadnice začátku, počet znaků a směr.5.
Číst heslo můžete v libovolném z osmi směrů.6.
Ve sloupci AB, můžete upravit seznam znaků pro Password Card.7.

Například souřadnice Y2 a směr dolů 7 znaků je heslo 2akn1n.

Aplikace na generování kartičky s hesly: Nejste přihlášen(a).

Autor: admin • Vydáno: 12.6.2008 20:05 • Přečteno: 35980x

1

http://en.savernova.com
http://wall.cz/excel-password-card.a122.html
http://wall.cz/index.php?m=reg
http://wall.cz/index.php?m=profile&id=admin

